

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Pereiras  
 Nome do Comprador: 1167-2022  
 Edital/Processo: 016/2022  
 Data de Realização: 10/01/2023 às 09:05  
 Local: www.bbmnet.com.br  
 Pregoeiro responsável: Ana Paula Bueno

COMERCIAL MANGILI SILVA LTDA - ME 62.479.555/0001-15

**Total do Fornecedor**

71.792,69

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Açúcar cristal - pcts. de 5 KG	PACOTES	750,00	16,500000	12.375,000000	16,50

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Açúcar Refinado	PACOTES	450,00	5,400000	2.430,000000	5,40

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pó de café - 500 gr	PACOTES	1.125,00	20,800000	23.400,000000	20,80

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saquinho de sorvete p/ gelinho c/100unid.	PACOTES	15,00	4,290000	64,350000	4,29

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Toalha de rosto (20 toalhas cores diversas e 40 cor branca)	Unidade	45,00	7,970000	358,650000	7,97

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Toalha de mesa quadrada 1,40 x 1,40m	Unidade	6,00	72,300000	433,800000	72,30

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pilha comum pequena AA c/ 04 unid	PACOTES	97,00	8,450000	819,650000	8,45

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Condicionador infantil 200 ml	Unidade	90,00	9,800000	882,000000	9,80

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sabonete adulto 90 gr	Unidade	135,00	1,450000	195,750000	1,45

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Álcool Gel para limpeza - 500ml	Frasco	75,00	4,730000	354,750000	4,73
<b>Lote: 40 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	Cera Líquida vermelha - 750 ml	Frasco	75,00	14,850000	1.113,750000	14,85
<b>Lote: 41 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	Cera Líquida Amarela - 750 ml	Frasco	75,00	14,100000	1.057,500000	14,10
<b>Lote: 47 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	Detergente líquido neutro - 500 ml	Unidade	4.650,00	1,970000	9.160,500000	1,97
<b>Lote: 54 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	Sabão em pó - 500 gramas	Unidade	270,00	5,250000	1.417,500000	5,25
<b>Lote: 71 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	Papel Rolão	Fardo	37,00	29,000000	1.073,000000	29,00
<b>Lote: 75 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	Pano de prato (guardanapo)	PACOTES	180,00	2,650000	477,000000	2,65
<b>Lote: 90 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	Baldé plástico resistente de primeira qualidade	Unidade	11,00	44,300000	487,300000	44,30
<b>Lote: 91 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	Cesto de lixo pequeno 15 litros	Unidade	11,00	32,500000	357,500000	32,50
<b>Lote: 99 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	Facas de fio e mesa	Unidade	7,00	44,350000	310,450000	44,35
<b>Lote: 100 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	Salceiro de cozinha	Unidade	7,00	4,900000	34,300000	4,90
<b>Lote: 103 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	(Talheres) Garfo de mesa	Unidade	22,00	7,800000	171,600000	7,80

## Relatório de Vencedores

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	(Talheres) Colher de sopa	Unidade	22,00	10,000000	220,000000	10,00

Lote: 109 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coador pano para café	Unidade	11,00	8,450000	92,950000	8,45

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Colher de plástico (sopa)	PACOTES	7,00	13,250000	92,750000	13,25

Lote: 114 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa de Fósforos	Maço	7,00	3,150000	22,050000	3,15

Lote: 121 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pó de café - 500 gr	PACOTES	375,00	20,800000	7.800,000000	20,80

Lote: 127 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coador de café 103 (papel) pct. 30 unid	Caixa	38,00	4,000000	152,000000	4,00

Lote: 128 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saquinho de sorvete p/ gelinho c/100unid.	PACOTES	5,00	4,290000	21,450000	4,29

Lote: 129 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Toalha de rosto (20 toalhas cores diversas e 40 cor branca)	Unidade	15,00	14,350000	215,250000	14,35

Lote: 130 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Toalha de mesa quadrada 1,40 x 1,40m	Unidade	2,00	72,300000	144,600000	72,30

Lote: 132 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filme PVC 28 cm x 30 m	ROLO	13,00	4,200000	54,600000	4,20

Lote: 133 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pilha alcalina AAA (palito) c/ 4 unid.	PACOTES	33,00	7,480000	246,840000	7,48



Relatório de Vencedores

FLS. Nº 703

Lote: 134 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pilha comum pequena AA c/ 04 unid	PACOTES	33,00	9,010000	297,330000	9,01

Lote: 141 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sabonete adulto 90 gr	Unidade	45,00	1,990000	89,550000	1,99

Lote: 150 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Limpador de vidro - 500 ml	Frasco	60,00	11,600000	696,000000	11,60

Lote: 154 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cera Líquida vermelha - 750 ml	Frasco	25,00	13,950000	348,750000	13,95

Lote: 155 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cera Líquida Amarela - 750 ml	Frasco	25,00	14,200000	355,000000	14,20

Lote: 166 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sabão em pedra com 5 unidades.	PACOTES	30,00	10,310000	309,300000	10,31

Lote: 168 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sabão em pó - 500 gramas	Unidade	90,00	5,240000	471,600000	5,24

Lote: 185 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel Rolão	Fardo	13,00	28,990000	376,870000	28,99

Lote: 189 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pano de prato (guardanapo)	PACOTES	60,00	2,710000	162,600000	2,71

Lote: 194 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caneca 2 litros	Unidade	3,00	29,990000	89,970000	29,99

Lote: 195 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pote plástico grande 5L,	Unidade	25,00	46,990000	1.174,750000	46,99

Lote: 199 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



## Relatório de Vencedores

1	Jogo de copo com 6 unid	Unidade	4,00	38,700000	154,800000	38,70
<b>Lote: 202 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Garrafa térmica	Unidade	4,00	65,990000	263,960000	65,99
<b>Lote: 203 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Balde plástico resistente de primeira qualidade	Unidade	4,00	8,530000	34,120000	8,53
<b>Lote: 204 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Balde plástico resistente de primeira qualidade	Unidade	4,00	44,300000	177,200000	44,30
<b>Lote: 205 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cesto de lixo pequeno 15 litros	Unidade	4,00	35,200000	140,800000	35,20
<b>Lote: 208 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bacias plásticas 60 litros	Unidade	3,00	127,000000	381,000000	127,00
<b>Lote: 209 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Desentupidor de pia -	Unidade	3,00	3,790000	11,370000	3,79
<b>Lote: 210 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Desentupidor de banheiro -	Unidade	2,00	4,590000	9,180000	4,59
<b>Lote: 213 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Facas de fio e mesa	Unidade	3,00	44,500000	133,500000	44,50
<b>Lote: 214 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saleiro de cozinha	Unidade	3,00	3,890000	11,670000	3,89
<b>Lote: 223 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coador pano para café	Unidade	4,00	8,000000	32,000000	8,00
<b>Lote: 224 Homologado</b>						
<b>Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Colher de plástico (sopa)	PACOTES	3,00	8,490000	25,470000	8,49

**Relatório de Vencedores**

**Lote: 228 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa de Fósforos	Maço	3,00	3,020000	9,060000	3,02

JOSE ROBERTO BONITO FRACASSO JR IMPORTS 43.488.983/0001-60

70.963,27  
86.107,22

**Total do Fornecedor**

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite integral - caixa com 12 unid. de 1 litro	Caixa	375,00	70,960000	26.610,000000	70,96

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Achocolatado - 400gr	PACOTES	300,00	6,360000	1.908,000000	6,36

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suco em pó artificial adoçado - 30g (vários sabores)	PACOTES	900,00	13,310000	11.979,000000	13,31

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chá mate em granel -500gr	PACOTES	75,00	13,870000	1.040,250000	13,87

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Amido de milho - 500gr	Caixa	37,00	9,590000	354,830000	9,59

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Óleo de soja refinado 900 ml	Frascos	37,00	9,400000	347,800000	9,40

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pilha comum média c/04 unid. Deverão possuir tensão nominal de 1,5V	PACOTES	54,00	8,900000	480,600000	8,90

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lâmpada 100 watts	Unidade	97,00	17,800000	1.726,600000	17,80

**Lote: 26 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sabonete infantil 90 gr	Unidade	90,00	3,780000	340,200000	3,78

**Lote: 55 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

**Relatório de Vencedores**

FLS. Nº 766

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pedra Sanitária com 3 unidades	PACOTES	225,00	4,000000	900,000000	4,00

**Lote: 69 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel Toalha extra branco, (interfolhados com duas dobras, com 1000 folhas).	PACOTES	600,00	11,140000	6.684,000000	11,14

**Lote: 80 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caneca 2 litros	Unidade	7,00	34,560000	241,920000	34,56

**Lote: 81 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pote plástico grande 5L,	Unidade	75,00	82,000000	6.150,000000	82,00

**Lote: 85 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jogo de copo com 6 unid	Unidade	11,00	31,870000	350,570000	31,87

**Lote: 86 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jogo de xícaras de café com 06 unid	Unidade	3,00	37,500000	112,500000	37,50

**Lote: 97 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tapete emborrachado de banheiro	Unidade	11,00	50,000000	550,000000	50,00

**Lote: 98 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tapete de banheiro (tecido)	Unidade	7,00	52,900000	370,300000	52,90

**Lote: 101 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tábua de carne em plástico (polipropileno),	Unidade	7,00	80,210000	561,470000	80,21

**Lote: 102 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Escumadeira grande	Unidade	6,00	27,660000	165,960000	27,66

**Lote: 106 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concha grande em inox,	Unidade	7,00	54,950000	384,650000	54,95

**Lote: 115 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



**Relatório de Vencedores**

1	Açúcar cristal - pets. de 5 KG	PACOTES	250,00	22,390000	5.597,500000	22,39
---	--------------------------------	---------	--------	-----------	--------------	-------

**Lote: 116 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Açúcar Refinado	PACOTES	150,00	5,110000	766,500000	5,11

**Lote: 120 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite integral - caixa com 12 unid. de 1 litro	Caixa	125,00	70,960000	8.870,000000	70,96

**Lote: 122 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Achocolatado - 400gr	PACOTES	100,00	6,720000	672,000000	6,72

**Lote: 123 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suco em pó artificial adoçado - 30g (vários sabores)	PACOTES	300,00	13,310000	3.993,000000	13,31

**Lote: 124 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chá mate em granel -500gr	PACOTES	25,00	13,870000	346,750000	13,87

**Lote: 125 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Amido de milho - 500gr	Caixa	13,00	10,480000	136,240000	10,48

**Lote: 126 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Óleo de soja refinado 900 ml	Frascos	13,00	9,910000	128,830000	9,91

**Lote: 135 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pilha comum média c/04 unid. Deverão possuir tensão nominal de 1,5V	PACOTES	18,00	10,000000	180,000000	10,00

**Lote: 136 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lâmpada 100 watts	Unidade	33,00	21,400000	706,200000	21,40

**Lote: 140 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sabonete infantil 90 gr	Unidade	30,00	4,000000	120,000000	4,00

**Lote: 169 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pedra Sanitária com 3 unidades	PACOTES	75,00	4,000000	300,000000	4,00

**Relatório de Vencedores**

**Lote: 183 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel Toalha extra branco, (interfolhados com duas dobras, com 1000 folhas).	PACOTES	200,00	11,140000	2.228,000000	11,14

**Lote: 211 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tapete emborrachado de banheiro	Unidade	4,00	48,000000	192,000000	48,00

**Lote: 212 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tapete de banheiro (tecido)	Unidade	3,00	51,200000	153,600000	51,20

**Lote: 215 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tábua de carne em plástico (polipropileno),	Unidade	3,00	80,210000	240,630000	80,21

**Lote: 216 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Escumadeira grande	Unidade	2,00	27,660000	55,320000	27,66

**Lote: 220 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Concha grande em inox,	Unidade	3,00	54,000000	162,000000	54,00

ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA 43.690.612/0001-66

27.974,50

**Total do Fornecedor**

28.127,01

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coador de café 103 (papel) pct. 30 unid	Caixa	112,00	3,850000	431,200000	3,85

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Rolo Papel alumínio 30 cm x 15 mts	ROLO	37,00	8,900000	329,300000	8,90

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filme PVC 28 cm x 30 m	ROLO	37,00	4,990000	184,630000	4,99

**Lote: 36 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Limpador de vidro - 500 ml	Frasco	180,00	10,600000	1.908,000000	10,60

**Lote: 43 Homologado**

**Relatório de Vencedores**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Removedor Perfumado Multi limpeza 500 ml.	Frasco	150,00	6,980000	1.047,000000	6,98

**Lote: 50 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sabonete líquido - 02 litros	Unidade	750,00	6,970000	5.227,500000	6,97

**Lote: 57 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 15 litros - pct c/10 unid.	PACOTES	1.125,00	1,490000	1.676,250000	1,49

**Lote: 67 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel Toalha - pcts. com 02 rolos	PACOTES	525,00	5,400000	2.835,000000	5,40

**Lote: 68 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Guardanapo de papel pequeno	PACOTES	112,00	2,300000	257,600000	2,30

**Lote: 72 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pano de Chão	Unidade	300,00	2,990000	897,000000	2,99

**Lote: 89 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Balde plástico resistente de primeira qualidade	Unidade	11,00	18,540000	203,940000	18,54

**Lote: 95 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Desentupidor de pia -	Unidade	7,00	4,090000	28,630000	4,09

**Lote: 107 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Avental de cozinha	Unidade	30,00	11,950000	358,500000	11,95

**Lote: 108 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pá de lixo plástico com cabo	Unidade	26,00	25,000000	650,000000	25,00

**Lote: 112 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Álcool comum 70° - 1 litro	Unidade	975,00	7,160000	6.981,000000	7,16

**Lote: 131 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**



**Relatório de Vencedores**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Rolo Papel alumínio 30 cm x 15 mts	ROLO	13,00	8,880000	115,440000	8,88

Lote: 164 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sabonete líquido - 02 litros	Unidade	250,00	6,970000	1.742,500000	6,97

Lote: 171 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 15 litros - pct c/10 unid.	PACOTES	375,00	1,580000	592,500000	1,58

Lote: 177 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 100 litros (branco) - pct c/10 unid	PACOTES	24,00	36,400000	873,600000	36,40

Lote: 178 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 15 litros (branco) - pct c/10 unid.	PACOTES	90,00	13,400000	1.206,000000	13,40

Lote: 182 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Guardanapo de papel pequeno	PACOTES	38,00	2,390000	90,820000	2,39

Lote: 186 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pano de Chão	Unidade	100,00	2,620000	262,000000	2,62

Lote: 222 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pá de lixo plástico com cabo	Unidade	9,00	25,400000	228,600000	25,40

SHIGEMOTO & CIA LTDA 28.787.127/0001-11

**Total do Fornecedor**

11.732,96

12.095,89

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pilha alcalina AAA (palito) c/ 4 unid.	PACOTES	97,00	8,240000	799,280000	8,24

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pote plástico médio 3L	Unidade	75,00	39,990000	2.999,250000	39,99

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pote plástico pequeno 1,5L	Unidade	75,00	31,990000	2.399,250000	31,99

Lote: 84 Homologado

**Relatório de Vencedores**

FLS. Nº 771

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pote (tam. Médio) plástico	Unidade	15,00	19,960000	299,400000	19,96

**Lote: 87 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jogo de pratos (fundo) com 06 unid.	Unidade	7,00	77,990000	545,930000	77,99

**Lote: 88 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Garrafa térmica	Unidade	11,00	67,980000	747,780000	67,98

**Lote: 92 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cesto de lixo grande 30 litros	Unidade	18,00	25,800000	464,400000	25,80

**Lote: 94 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bacias plásticas 60 litros	Unidade	7,00	50,000000	350,000000	50,00

**Lote: 96 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Desentupidor de banheiro -	Unidade	3,00	15,000000	45,000000	15,00

**Lote: 105 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	(Talheres) Faca de mesa	Unidade	22,00	12,660000	278,520000	12,66

**Lote: 196 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pote plástico médio 3L	Unidade	25,00	53,980000	1.349,500000	53,98

**Lote: 197 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pote plástico pequeno 1,5L	Unidade	25,00	35,980000	899,500000	35,98

**Lote: 198 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pote (tam. Médio) plástico	Unidade	5,00	23,980000	119,900000	23,98

**Lote: 200 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jogo de xícaras de café com 06 unid	Unidade	2,00	78,980000	157,960000	78,98

**Lote: 201 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jogo de pratos (fundo) com 06 unid.	Unidade	3,00	79,980000	239,940000	79,98

Relatório de Vencedores

FLS. Nº 772

Lote: 206 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cesto de lixo grande 30 litros	Unidade	7,00	25,800000	180,600000	25,80

Lote: 217 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	(Talheres) Garfo de mesa	Unidade	8,00	8,500000	68,000000	8,50

Lote: 218 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	(Talheres) Colher de sopa	Unidade	8,00	8,980000	71,840000	8,98

Lote: 219 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	(Talheres) Faca de mesa	Unidade	8,00	9,980000	79,840000	9,98

Emerson Luiz da Silva EPP 15.693.064/0001-92

**Total do Fornecedor**

288,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Shampoo infantil 200 ml	Unidade	90,00	3,200000	288,000000	3,20

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 12.811.487/0001-71

**Total do Fornecedor**

4.898,00  
4.988,02

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Esponja de banho	Unidade	90,00	1,970000	177,300000	1,97

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Palha de aço c/ 01 unid	Unidade	135,00	1,330000	179,550000	1,33

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luvas de borracha p/ limpeza tam. M	Par	270,00	4,390000	1.185,300000	4,39

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luvas de borracha p/ limpeza tam. P	Par	90,00	4,440000	399,600000	4,44

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luvas de borracha p/ limpeza tam. G	Par	90,00	4,440000	399,600000	4,44

Lote: 93 Homologado



**Relatório de Vencedores**

FLS. Nº 773

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cesto de lixo grande 60 litros	Unidade	18,00	42,480000	764,640000	42,48

Lote: 111 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Prendedor de roupas	PACOTES	112,00	3,690000	413,280000	3,69

Lote: 137 Homologado

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Shampoo infantil 200 ml	Unidade	30,00	10,990000	329,700000	10,99

Lote: 138 Homologado

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Condicionador infantil 200 ml	Unidade	30,00	12,650000	379,500000	12,65

Lote: 139 Homologado

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Espunja de banho	Unidade	30,00	2,420000	72,600000	2,42

Lote: 144 Homologado

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Palha de aço c/ 01 unid	Unidade	45,00	1,870000	84,150000	1,87

Lote: 207 Homologado

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cesto de lixo grande 60 litros	Unidade	7,00	49,940000	349,580000	49,94

Lote: 221 Homologado

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Avental de cozinha	Unidade	10,00	11,300000	113,000000	11,30

Lote: 225 Homologado

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Prendedor de roupas	PACOTES	38,00	3,690000	140,220000	3,69

C.H.Lazzari-ME 10.348.911/0001-68

**Total do Fornecedor**

103.117,60  
104.686,05

Lote: 28 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Espunja dupla face - pct 04 unid. Sendo uma face abrasiva e outra macia	PACOTES	195,00	2,540000	495,300000	2,54

Lote: 29 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Espunja de aço - pct. C/ 08 unid	PACOTES	180,00	1,960000	352,800000	1,96

**Relatório de Vencedores**

**Lote: 38 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Água sanitária - 2 litros - embalagem plástica de 2 litros	Frasco	375,00	4,100000	1.537,500000	4,10

**Lote: 39 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lustra Móveis - 200 ml	Unidade	135,00	2,400000	324,000000	2,40

**Lote: 44 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Desodorizante de ar spray - 360 ml	Unidade	112,00	10,900000	1.220,800000	10,90

**Lote: 45 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Inseticida (aerossol) - 300 ml	Unidade	112,00	8,000000	896,000000	8,00

**Lote: 48 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Desinfetante - 02 litros	Unidade	1.125,00	3,700000	4.162,500000	3,70

**Lote: 49 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Amaciante - 02 litros	Unidade	225,00	4,500000	1.012,500000	4,50

**Lote: 51 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Álcool perfumado - 1 litro	Unidade	750,00	5,500000	4.125,000000	5,50

**Lote: 52 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sabão em pedra com 5 unidades.	PACOTES	90,00	8,500000	765,000000	8,50

**Lote: 53 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sabão em pasta 500 gr	Unidade	45,00	7,150000	321,750000	7,15

**Lote: 58 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 30 litros - pct c/10 unid	PACOTES	1.200,00	4,000000	4.800,000000	4,00

**Lote: 65 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Copo descartável/água- 180ml	PACOTES	2.625,00	3,900000	10.237,500000	3,90

**Lote: 66 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

**Relatório de Vencedores**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Copo descartável/café- 50 ml.	PACOTES	1.875,00	2,200000	4.125,000000	2,20

**Lote: 70 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel higiênico - folha dupla branca - fardo com 16 pct de 04 rolos 30mx10cm	Fardo	300,00	80,000000	24.000,000000	80,00

**Lote: 73 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pano multiuso - Pacote com 05 unid. (similar ao perfex)	Unidade	225,00	1,600000	360,000000	1,60

**Lote: 74 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pano Flanela - Flanela para limpeza, com acabamento nas bordas	Unidade	135,00	1,600000	216,000000	1,60

**Lote: 76 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Escova de banheiro (vaso sanitário)	Unidade	30,00	5,950000	178,500000	5,95

**Lote: 78 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Vassoura de Nylon com cabo	Unidade	60,00	5,300000	318,000000	5,30

**Lote: 113 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Álcool Gel 70° - 4.400g	Unidade	450,00	34,650000	15.592,500000	34,65

**Lote: 142 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Espunja dupla face - pct 04 unid. Sendo uma face abrasiva e outra macia	PACOTES	65,00	2,680000	174,200000	2,68

**Lote: 143 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Espunja de aço - pct. C/ 08 unid	PACOTES	60,00	1,940000	116,400000	1,94

**Lote: 145 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luvras de borracha p/ limpeza tam. M	Par	90,00	3,300000	297,000000	3,30

**Lote: 146 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luvras de borracha p/ limpeza tam. P	Par	30,00	3,320000	99,600000	3,32

**Lote: 147 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**



**Relatório de Vencedores**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luvas de borracha p/ limpeza tam. G	Par	30,00	3,300000	99,000000	3,30

Lote: 148 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Álcool Gel para limpeza - 500ml	Frasco	25,00	5,100000	127,500000	5,10

Lote: 149 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Álcool comum 92,8º - 1 litro	Frasco	150,00	7,370000	1.105,500000	7,37

Lote: 152 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Água sanitária - 2 litros - embalagem plástica de 2 litros	Frasco	125,00	4,420000	552,500000	4,42

Lote: 153 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lustra Móveis - 200 ml	Unidade	45,00	2,400000	108,000000	2,40

Lote: 157 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Removedor Perfumado Multi limpeza 500 ml.	Frasco	50,00	6,950000	347,500000	6,95

Lote: 158 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Desodorizante de ar spray - 360 ml	Unidade	38,00	10,300000	391,400000	10,30

Lote: 159 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Inseticida (aerossol) - 300 ml	Unidade	38,00	8,350000	317,300000	8,35

Lote: 162 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Desinfetante - 02 litros	Unidade	375,00	3,850000	1.443,750000	3,85

Lote: 163 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Amaciante - 02 litros	Unidade	75,00	4,750000	356,250000	4,75

Lote: 165 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Álcool perfumado - 1 litro	Unidade	250,00	5,680000	1.420,000000	5,68

Lote: 167 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sabão em pasta 500 gr	Unidade	15,00	7,300000	109,500000	7,30

## Relatório de Vencedores

Lote: 179 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Copo descartável/água- 180ml	PACOTES	875,00	4,180000	3.657,500000	4,18

Lote: 180 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Copo descartável/café- 50 ml.	PACOTES	625,00	2,200000	1.375,000000	2,20

Lote: 181 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel Toalha - pcts. com 02 rolos	PACOTES	175,00	4,800000	840,000000	4,80

Lote: 184 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel higiênico - folha dupla branca - fardo com 16 pct de 04 rolos 30mx10cm	Fardo	100,00	87,000000	8.700,000000	87,00

Lote: 187 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pano multiuso - Pacote com 05 unid. (similar ao perflex)	Unidade	75,00	2,150000	161,250000	2,15

Lote: 188 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pano Flanela - Flanela para limpeza, com acabamento nas bordas	Unidade	45,00	2,350000	105,750000	2,35

Lote: 190 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Escova de banheiro (vaso sanitário)	Unidade	10,00	6,000000	60,000000	6,00

Lote: 191 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Rodo médio	Unidade	38,00	6,000000	228,000000	6,00

Lote: 192 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Vassoura de Nylon com cabo	Unidade	20,00	5,500000	110,000000	5,50

Lote: 226 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Álcool comum 70° - 1 litro	Unidade	325,00	6,900000	2.242,500000	6,90

Lote: 227 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Álcool Gel 70° - 4.400g	Unidade	150,00	34,000000	5.100,000000	34,00

**Relatório de Vencedores**

JOFRAN COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA

59.902.262/0001-94

14.316,50  
14.594,00

**Total do Fornecedor**

**Lote: 35 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Álcool comum 92,8º - 1 litro	Frasco	450,00	8,240000	3.708,000000	8,24

**Lote: 37 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Limpador multiuso desengordurante - 500 ml	Frasco	300,00	2,130000	639,000000	2,13

**Lote: 42 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cera líquida incolor	Frasco	75,00	4,500000	337,500000	4,50

**Lote: 46 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Brilha alumínio - 500 ml	Unidade	2.250,00	2,000000	4.500,000000	2,00

**Lote: 77 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Rodo médio	Unidade	112,00	4,500000	504,000000	4,50

**Lote: 151 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Limpador multiuso desengordurante - 500 ml	Frasco	100,00	2,500000	250,000000	2,50

**Lote: 156 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cera líquida incolor	Frasco	25,00	4,000000	100,000000	4,00

**Lote: 160 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Brilha alumínio - 500 ml	Unidade	750,00	2,320000	1.740,000000	2,32

**Lote: 161 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Detergente líquido neutro - 500 ml	Unidade	1.550,00	1,510000	2.340,500000	1,51

**Lote: 175 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 60 litros (branco) - pct c/ 10 unid	PACOTES	25,00	19,000000	475,000000	19,00

KID LIXO IND. E COMÉRCIO DE EMBALAGENS PLÁSTICAS LTDA EPP

64.548.290/0001-95

**Total do Fornecedor**

8.225,00  
9.680,00



**Relatório de Vencedores**

**Lote: 56 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 50 litros - pct c/ 10 unid.	PACOTES	1.125,00	2,950000	3.318,750000	2,95

**Lote: 59 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 100 litros (preto) pcts c/ 05 unid	PACOTES	600,00	5,450000	3.270,000000	5,45

**Lote: 170 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 50 litros - pct c/ 10 unid	PACOTES	375,00	3,150000	1.181,250000	3,15

**Lote: 172 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 30 litros - pct c/10 unid	PACOTES	400,00	3,200000	1.280,000000	3,20

**Lote: 173 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 100 litros (preto) pcts c/ 05 unid	PACOTES	200,00	3,150000	630,000000	3,15

FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA 43.782.859/0001-02

**Total do Fornecedor**

13.997,70

13.997,70

**Lote: 60 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 20 litros (branco) - pct c/ 10 unid	PACOTES	90,00	15,100000	1.359,000000	15,10

**Lote: 61 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 60 litros (branco) - pct c/ 10 unid	PACOTES	75,00	4,300000	322,500000	4,30

**Lote: 62 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 100 litros (verde) - pct c/ 60 unid.	PACOTES	112,00	70,850000	7.935,200000	70,85

**Lote: 63 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 100 litros (branco) - pct c/ 10 unid	PACOTES	72,00	9,250000	666,000000	9,25

**Lote: 64 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 15 litros (branco) - pct c/ 10 unid.	PACOTES	270,00	2,110000	569,700000	2,11



**Relatório de Vencedores**

FLS. Nº 780

**Lote: 174 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 20 litros (branco) - pct c/ 10 unid.	PACOTES	30,00	15,100000	453,000000	15,10

**Lote: 176 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Saco de lixo 100 litros (verde) - pct c/ 60 unid.	PACOTES	38,00	70,850000	2.692,300000	70,85

SANMARCOS VASSOURAS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 32.246.770/0001-05

**Total do Fornecedor**

7700,90  
7.775,00

**Lote: 79 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Vassouras caipira	Unidade	300,00	19,500000	5.850,000000	19,50

**Lote: 193 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Vassouras caipira	Unidade	100,00	19,250000	1.925,000000	19,25

335.175,42